
Zarządzenie Nr 82/2009 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 2 czerwca 2009 roku 
 

w sprawie naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1 
Ogłosić i przeprowadzić konkurs na kierownicze stanowisko pracy: Dyrektora 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia poleca się Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu wydania 
 

 


